
اخبار كشور

انتشار یک صوت منتشرنشده
 از متوسلیان

حاج احمد متوسلیان دو روز بعد از آزادسازی خرمشهر، از علت‌ ترس 
صدام حسین از آزادی این شهر سخن گفت و بیان کرد: برادرها! شهید 

دادیم، ما عزیزانمان را از دست دادیم ولی کار بزرگی انجام شد.
مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس صوتی از حاج احمد 
متوسلیان، فرمانده لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله)ص(، را که پس از 
عملیات بیت‌المقدس در جمع رزمندگان سخنرانی کرده است، برای 
اولین بار منتشر کرد. جاویدالاثر متوسلیان در جمع همرزمانش دو روز 
بعد از فتح خرمشهر در تاریخ ۵ خرداد 1361 از کار بزرگی سخن گفت 

که توانست تأثیر مهمی‌ در ماهیت دفاع مقدس داشته باشد.
در این صوت می‌شنویم:

»برادرها! شهید دادیم، ما عزیزانمان را از دست دادیم، ولی کار 
بزرگی انجام شد. جایی را که دشمن می‌گفت: اینجا دژی است که 
اگر سقوط کند خونین‌شهر سقوط می‌کند و اگر خونین‌شهر سقوط 
بکند بصره سقوط کرده و اگر بصره را سقوط بدهید، من خود استعفا 
می‌دهم؛ این را صدام گفته است. می‌بینیم که انجام شد، می‌بینیم که 

سقوط کرد. ما، برادرها خون دادیم ولی ارزش داشت.«
حضور حاج قاسم در پشت صحنه یک فیلم 

در »آن روز« مستند شد
مستند 30 دقیقه‌ای »آن روز« روایتگر حضور شهید سپهبد حاج قاسم 

سلیمانی در پشت صحنه یک فیلم سینمایی است.
مهرداد معظمی ‌تهیه‌کننده مستند »آن روز« به خبرنگار کیهان 
گفت: مستند آن روز یک روایت متفاوت از حضور شهید حاج قاسم 
سلیمانی از پشت صحنه فیلم »۲۳ نفر« است. در این مستند سعی 
کردیم وجه متفاوتی از شخصیت حاج قاسم سلیمانی را به نمایش 

دربیاوریم. 
وی افزود: شاید تصویری که از این شهید بزرگوار در ذهن اکثر 
قریب به اتفاق مردم نقش بسته حضور ایشان در میدان نبرد و 
مقاومت بوده است. »آن روز« تصویری از شهید عزیز ما است که 
با حضور در پشت صحنه یک فیلم سینمایی آن هم فیلمی‌که تمام 
بازیگرانش نوجوانان هستند رخ می‌دهد و این اتفاق حتما منحصر 

به فرد است.
تهیه‌کننده »آن روز« ادامه داد: این مستند مواجهه مرد میدان 
و نحوه برخورد ایشان با بازیگران و عوامل سینمایی را به تصویر 
می‌کشد که همان مصداق آیه ‌اشداء علی الکفار و رحما بینهم است. 
معظمی‌تصریح کرد: حتما تصاویری در این مستند به نمایش 

درخواهد آمد که مردم شگفت‌زده خواهند شد.
گفتنی است، مستند »آن روز« محصول سازمان اوج است و به 
زودی از شبکه‌های مختلف تلویزیونی و پلتفرم‌های اینترنتی پخش 

خواهد شد.
آغاز به ‌کار رادیو انتخابات

رادیو »انتخابات« با رویکرد تبیینی، تحلیلی و اطلاع‌رسانی و با شعار 
»حضور پرشور، انتخاب درست« از روز یکشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه )امروز( 

به‌طور رسمی آغاز به‌کار می‌کند. 
به گزارش خبرنگار کیهان، هدف از فعالیت یک ماهه این رادیوی 
فصلی، کمک به افزایش مشارکت سیاسی مردم و تبیین شاخص‌های 

انتخابی آگاهانه است.
برگزاری نشست‌های مناظراتی در ابعاد سیاسی، اجتماعی 
و فرهنگی از برنامه‌های این رادیو است که با دعوت از نمایندگان 
نامزدهای ریاست‌جمهوری و نخبگان فکری، جناح‌ها و گروه‌های 
سیاسی مختلف، مهم‌ترین چالش‌های موجود کشور را به بحث گذاشته 

و در بستری از تضارب آرا به ارائه راهکار می‌پردازد. 
درکنار این برنامه‌های مناظراتی، برنامه‌های دیگری چون »رای 
اولی‌ها« ،»رابطه مردم و انتخابات«، »شاخص‌های انتخاب ‌تراز« 
و »دولت جوان و کارآمد« به موضوعاتی نظیر‌ اشتغال، کارآفرینی، 
مسکن، مشکلات موجود در بازارهای سرمایه، ارزش پول ملی، 
معیشت، سیاست خارجی، صادرات، عدالت اجتماعی، مبارزه با فساد 

و... می‌پردازند. 
رادیو »انتخابات« ۲۴ ساعته و تصویری است و از امروز روی 
موج FM ردیف 95/5 مگا هرتز شروع به‌کار خواهد کرد، همچنین 
مخاطبان این رادیو می‌توانند از طریق برنامه کاربردی ایرانصدا ضمن 
شنیدن و دیدن برنامه‌های این شبکه رادیویی از دیگر امکانات این 

برنامه کاربردی هم استفاده کنند. 
پخش زندگی پس از زندگی

 هفتگی می‌شود
برنامه »زندگی پس از زندگی« در ایام ماه رمضان روی آنتن شبکه 

چهار سیما رفت و بعد از عید فطر نیز پخش آن ادامه پیدا کرد.
این برنامه با اجرا و تهیه‌کنندگی عباس موزون به ماجرای تجربه‌های 
نزدیک به مرگ می‌پردازد که هر روز عصر ساعت ۱۸:۳۰ به پخش 

می‌رسید.
»زندگی پس از زندگی« در ۳۴ قسمت به تولید رسید و سه قسمت 
دیگر از این برنامه باقی مانده است که هر جمعه روی آنتن شبکه چهار 

سیما می‌رود.
همچنین با اتمام این سه قسمت کل ۳۴ قسمت برنامه »زندگی پس 
از زندگی« روزهای جمعه در طول سال از شبکه چهار سیما بازپخش 

می‌شود.
مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب:

دومین »جایزه سرو« گستره وسیع‌تری از 
هنرمندان تئاتر را با »مقاومت« همراه می‌کند

مدیرعامل انجمن تئاترانقلاب و دفاع مقدس اعلام کرد که در دومین 
دوره جایزه سرو تلاش دارند تا گستره وسیع‌تری از هنرمندان تئاتر را با 

تئاتر مقاومت درگیر کنند.
حمید نیلی گفت: پس از برگزاری رویدادهای مستمر از جمله 
هفدهمین جشنواره سراسری تئاتر مقاومت و دوره اول جایزه سرو در 
سال گذشته و با توجه به ضرورت استمرار جریان تئاتر انقلاب و دفاع 
مقدس در سراسر کشور تصمیم داریم که دومین دوره جایزه بزرگ 
سرو را نیز با حضور اهالی فرهیخته و توانمند تئاتر ایران برگزار کنیم.
وی افزود: در دوره نخست این جایزه، حضور گروه‌های تئاتر 
از سراسر کشور بسیار دلگرم‌کننده بود و نشان از پویایی و تداوم 
تلاش‌های هنرمندان تئاتر ایران در زمینه تئاتر انقلاب، دفاع مقدس 

و مقاومت داشت.
دبیر هفدهمین جشنواره سراسری تئاتر مقاومت همچنین گفت: 
در دوره دوم اهدای این جایزه در نظر داریم تا دامنه وسیع‌تری از 
اهالی تئاتر کشور را درگیر این رویداد فرهنگی کنیم و سعی داریم 
رویکرد انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بیشتر متوجه اقشار 
دیگر جامعه تئاتری همچون نویسندگان، پژوهشگران، دانشجویان 
و هنرمندان تئاتر تلویزیونی باشد که امیدوارم با تلاش و همیاری 
هنرمندان و اهالی فرهیخته هنرهای نمایشی در اقصی نقاط ایران 
اسلامی شاهد برگزاری پرشکوه دومین دوره این رخداد فرهنگی و 

هنری باشیم.
حمید نیلی درپایان از انتشار فراخوان دومین جایزه بزرگ سرو 
به زودی و پس از ماه مبارک رمضان خبر داد که در اختیار رسانه‌ها 

قرار خواهد گرفت.

حضرت آیت‌الله بهجت)ره(: اگر برای تعجیل در فرج دعا 
نکنیم یا در دعا کردن جدی نباشیم، به ضرر دنیای ما هم 

خواهد بود، چه رسد به آخرت.

هدیه به خوانندگان

سردار قاآنی در گفت‌وگوی تلفنی با هنیه تأکید کرد

حمایت جمهوری اسلامی ایران
از ملت و مقاومت فلسطین

سرویس سیاسی-
فرمانده نیروی قدس سپاه طی تماس تلفنی با رئیس‌دفتر 
سیاسی حماس، بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از ملت و 

مقاومت فلسطین تأکید کرد.
سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
جمهوری اسلامی ایران تلفنی با اسماعیل هنیه رئیس‌دفتر سیاسی 
حماس گفت‌وگو کرد. جنبش حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد که 
طرفین در این مکالمه تلفنی آخرین تحولات اوضاع و درگیری‌ها 
در غزه را بررسی کردند. سردار قاآنی بار دیگر بر حمایت جمهوری 
اسلامی ایران از ملت و مقاومت فلسطین در سایه تجاوزات و جنایات 

بی‌وقفه دشمن صهیونیستی علیه قدس و غزه تأکید کرد.
وی ضمن تمجید از عملکرد بی‌نظیر و موفقیت‌آمیز مقاومت 
در مقابله با دشمن صهیونیستی و دفاع از ملت فلسطین، جنایات 
وحشیانه ‌اشغالگران صهیونیست علیه فلسطینیان به‌ویژه در غزه و 

محله شیخ جراح در قدس را به‌شدت محکوم کرد.
هنیه: نبرد قدس، نبرد کل امت است

هنیه نیز ضمن تشریح جنایات دشمن صهیونیستی در غزه و 
قدس و کشتار وحشیانه زنان و کودکان فلسطینی، تأکید کرد که نبرد 
قدس، نبرد کل امت است. بر اساس این گزارش، وی مواضع جمهوری 
اسلامی ایران در حمایت از ملت و قضیه عادلانه فلسطین را ستود.

بسیج دانشجویی ۲۱۴ دانشگاه در بیانیه‌ای مطرح کردند

محکومیت اقدامات تروریستی
در افغانستان

دانشجویان بسیجی در بیانیه‌ای ضمن محکومیت اقدامات 
تروریستی در افغانستان اعلام کردند: جامعه جهانی باید 
سایه‌اشغالگران و تروریست‌های بی‌رحم و بزدل را از سر 

جهان برطرف کند.
دفاتر بسیج دانشجویی ۲۱۴ دانشگاه کشور طی بیانیه‌ای ضمن 
محکومیت جنایت تروریستی اخیر در افغانستان اعلام کردند: جا 
دارد جامعه جهانی علیه این قبیل اقدامات وحشیانه و فجایع انسانی 
که زنگ خطر ناامنی در کل جهان می‌باشد، با حضوری فعال حاضر 
گردند تا سایه این‌اشغالگران و تروریست‌های بی‌رحم و بزدل را از 

سر جهان مرتفع کنند.
در بخشی از این بیانیه آمده است: تا کی قرار است، ملت مظلوم 
فلسطین، هر از چند گاهی عزیزانشان را به این صورت فجیع از دست 
بدهند و تا زمانی که آمریکا از منطقه و افغانستان کامل خارج نشود، 
وضعیت به همین منوال ادامه خواهد داشت و همین‌که آمریکا در 
حال حاضر به‌راحتی در کشور افغانستان موجودیت دارد، به دلیل 
عدم اتحاد آنها و داشتن دیپلماسی سازش در این کشور است و 
انتقادی که به مسئولین کشور افغانستان وارد است این است که 

تا چه زمانی می‌خواهند زیر یوغ سربازان آمریکایی سر خم کنند.
دانشجویان افزودند: قطعاً اقدامات اخیر در افغانستان از مصادیق 
بارز محاربه می‌باشد که کشور ایران و وزارت امور خارجه ایران نیز باید 
با توجه به نیاز جامعه جهانی و نیاز جامعه اسلامی به صلح و امنیت، 
اقدامات لازم را انجام دهد و با حضور فعال در جهت محکوم کردن 
این نوع حملات وحشیانه در خاورمیانه اقدامات لازم را برای اعاده 
امنیت به منطقه انجام دهد چراکه جنگ داخلی در افغانستان بر سر 
به دست گرفتن قدرت با توجه به مرز مشترک میان ایران و افغانستان 
مسلماً موجبات تبعات و ناامنی در منطقه را به دنبال خواهد داشت.

در بیانیه بسیج دانشجویی ۲۱۴ دانشگاه کشور تصریح شده است: 
بدون شک این اقدامات غیرانسانی و شنیع در اکثر مواقع با تقارن 
زمانی خروج نیروهای‌اشغالگر از یک منطقه همراه است، به‌خصوص 
که نیروهای آمریکایی در حال ترک خاک افغانستان هستند و با 
این اتفاقات در حال بیان و القای این تفکر به منطقه هستند که 
حضور‌اشغالگرایانه آنها در خاک کشورها موجب حفظ امنیت و صلح 
است و نهادهای امنیتی محلی قابلیت پیشگیری این نوع حملات را 
ندارند، درحالی‌که هدف این نوع ترورها و قتل‌های هدفمند مشروعیت 
بخشی به حضور نیروهای‌اشغالگر و ایجاد تفکر وابستگی به آنها است 

تا با آسودگی خاطر دست به چپاول و اقدامات ضد بشری بزنند.
در پایان این بیانیه آمده است: جا دارد جامعه جهانی علیه این 
قبیل اقدامات وحشیانه و فجایع انسانی که زنگ خطر ناامنی در کل 
جهان می‌باشد، با حضوری فعال حاضر گردند تا سایه این‌اشغالگران و 

تروریست‌های بی‌رحم و بزدل را از سر جهان مرتفع کنند.

اعلام آمادگی دانشجومعلمان بسیجی دانشگاه فرهنگیان
برای کمک به مردم فلسطین

دانشگاه  دانشجویی  بسیج  مواضع  تبیین  شورای 
فرهنگیان، آمادگی خود جهت کمک به مظلومان عالم خصوصاً 

مردم مظلوم فلسطین و غزه را اعلام کرد.
شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان طی بیانیه‌ای 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و آمادگی خود جهت کمک 

به مظلومان عالم خصوصاً مردم مظلوم فلسطین و غزه را اعلام کرد.
در بخشی از این بیانیه آمده است: سخن رهبر فرزانه‌مان مبنی بر 
اینکه اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید چه زود در حال تحقق 
است... در این زمان رژیم کودک‌کش صهیونیستی خوب فهمیده 
است که اگر دست از پا خطا کند، تل‌آویو و حیفا با خاک یکسان 
خواهد شد. دشمنان اسلام باید این را با گوشت و خون خود درک 
کرده باشند که زمان دفاع با سنگ به اتمام رسیده و به فضل الهی 
قدرت موشک به کمک قدرت اراده مظلومین عالم آمده و دیگر 
زمان بزن‌دررو تمام شده است. خون شهدا در حال ثمر دادن است 

و ظالمان دیگر یک روز خوش نخواهند دید.
در این بیانیه تصریح شده است: شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی 
دانشگاه فرهنگیان جنایت‌های رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و آمادگی 
همه‌جانبه خود جهت کمک به مظلومین عالم خصوصاً مردم مظلوم فلسطین 
و غزه را اعلام می‌دارد. همان‌گونه که امام راحل فرمودند فلسطین پاره تن 
اسلام است و وظیفه تمام مسلمین است تا با تمام قوا به دفاع از مسجدالاقصی 

و قبله اول مسلمانان بپردازند و هرگز آن را از یاد نبرند.

لزوم عبرت‌آموزی و پندپذیری
قبل از موعد مرگ

امام علی)ع(: »ای بندگان خدا! از عبرت‌های سودمند 
پند پذیرید. و از آیات روشنگر عبرت آموزید. و از آنچه 
با بیان رسا شما را ترسانده‌اند بپرهیزید، و از یاد‌آوری‌ها 
و اندرزها سود ببرید، آنچنان که گویا چنگال مرگ در پیکر 
شما فرورفته، و رشته آرزوها و دل‌بستگی‌ها قطع گردیده 
و سختی‌های مرگ و آغاز حرکت به سوی قیامت به شما 

هجوم آورده است«.
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صفحه 3
یک‌‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ 
۴ شوال ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۷

اخبار ادبی و هنری

روحانی:

آمار مربوط به واردات و تزریق واکسن
کاملا شفاف و روشن است

تعاونی مسکن مرکزی نهاجا زمینی به مساحت تقریبی 
9هکتار واقع در فرودگاه قدیم بندر عسلویه استان بوشهر را از 
طریق مزایده عمومی به فروش می‌رساند. متقاضیان شرکت در 
مزایده حداکثر تا تاریخ 1400/2/28 در ساعت اداری به دفتر 
تعاونی واقع در تهران خیابان پیروزی، انتهای خیابان بیمارستان 

فجر، ساختمان شمس، طبقه همکف مراجعه نمایند.

پای درس علی)ع(

روحانی با تاکید بر اینکه در مرحله توزیع 
واکسن باید تلاش و دقت لازم انجام شود، 
گفت: مرحله اول در واکسیناسیون جلوگیری 
از مرگ‌ومیر و مرحله بعدی که حدود 70 
درصد جمعیت را شامل می‌شود، قطع زنجیره 

بیماری است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز سلامت اجتماعی 
و حفظ جان خودمان و تک تک افراد جامعه بسیار 
مهم است، گفت: اجرای کامل و دقیق پروتکل‌های 
بهداشتی یک وظیفه دینی، ملی و انسانی است و 

همچنان باید در دستور کار همه ما باشد.
حجت‌الاسلام روحانی دیروز شنبه در جلسه ستاد 
ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه روند خوشبختانه 
به تلاش و فداکاری کادر درمان و همچنین رعایت 
پروتکل‌ها و اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی از 
سوی مردم ، روند کاهشی و نزولی ابتلا و فوت در 
همه استانها آغاز شده است، گفت: می‌توان گفت از 
پیک موج چهارم عبور کرده‌ایم و در مسیر شرایط 

نزولی هستیم.
روحانی با بیان اینکه مقابله با کرونا همیشه دو 
بال داشته و ملت و دولت دو بال آن است، گفت: 
مردم با رعایت پروتکل‌ها و اجرای دستورالعمل‌های 
بهداشتی و دولت با تامین زیرساخت‌ها، تجهیزات و 
نیازمندی‌ها و اعمال نظارت‌های دقیق به کنترل و 
مهار این بیماری اقدام می‌کنند. این 2 بال باید با 
هم حرکت کنند تا بتوانیم از این مشکل عبور کنیم.

روحانی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی‌ها نشان 
می‌دهد که حداقل تا پایان سال باید همچنان مراعات 
دستورالعمل‌های بهداشتی را با جدیت دنبال کنیم و 
آنچه مسلم است اینکه این ویروس با نام‌های مختلف 

در حال جهش است و همچنان داروی قطعی ندارد و 
راه اصلی برای کنترل آن، اجرای دقیق پروتکل‌های 

بهداشتی است.
رئیس‌جمهور افزود: در برابر این ویروس موضوع 
امیدوارکننده این است که کوتاه‌تر از زمانی که تصور 
می‌شد، واکسن آن وارد بازار شد و امروز دنیا به دنبال 
تحرک شدید، برای تولید واکسن است. اما در عین 
حال تولید واکسن با نیاز به واکسن همخوانی ندارد 
و به اندازه کافی در دنیا وجود ندارد، تاکنون نیز 
فقط کشورهای محدودی توانسته‌اند به اندازه نسبتاً 

مناسبی واکسیناسیون را انجام دهند.
روحانی با بیان اینکه واکسن در کشورمان به 
اندازه همه مردم وجود ندارد، اظهار داشت: با توجه 
به این محدودیت ناچار شدیم گروه‌های پرخطر را 

در اولویت واکسیناسیون قرار دهیم و در این راستا 
افراد مسن و کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند در 

اولویت نخست قرار گرفتند.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: چنانچه این گروه‌ها که 
حدود 12، 13 میلیون نفر هستند،‌ واکسینه شوند، 
به طور محسوسی میزان مرگ‌ومیر کاهش خواهد 
یافت، ضمن اینکه در حال پیگیری هستیم تا برای 
بقیه جمعیت کشور نیز هم واکسن خریداری کرده 

و هم در داخل تولید شود.
 روحانی با تاکید بر اینکه در مرحله توزیع واکسن 
باید تلاش و دقت لازم انجام شود، گفت: مرحله اول 
در واکسیناسیون جلوگیری از مرگ‌ومیر و مرحله 
بعدی که حدود 70 درصد جمعیت را شامل می‌شود، 

قطع زنجیره بیماری است.

رئیس‌جمهور با ‌اشاره به گزارش‌ها و آمارهای 
ارائه شده از وضعیت موج چهارم بیماری در کشور 
در جلسه امروز ستاد ملی مقابله با کرونا، اظهار 
داشت: نمودارهایی که امروز در جلسه اعلام شد، 
نشان می‌دهد که شرایط کشور بهتر شده و فقط 3 

شهرستان قرمز باقیمانده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه برخی تصور می‌کنند 
که ابتدا ما مسئولین از واکسن استفاده کرده‌ایم. 
تصریح کرد: با صداقت می‌گویم من هنوز واکسن 
نزده‌ام برای اینکه نوبتم نرسیده است و سراغ ندارم 
که هیچ مسئول سطح بالایی در این کشور غیر از 
چارچوب سند ملی واکسیناسیون از واکسن استفاده 
کرده باشد و تمام مقامات و مسئولین همانند بقیه 
مردم در چارچوب مقررات سند، می‌توانند از واکسن 

استفاده کنند.
روحانی همچنین موضوع سامت مردم در 
انتخابات 1400 را مورد ‌اشاره قرار داد و گفت: برای 
انتخابات نیز همه تلاش خود را انجام داده‌ایم تا به 
خوبی و به سامت انجام شود و برای روز انتخابات 
پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته است. برای ایام 
تبلیغات هم موارد لازم در جلسات آتی به تصویب 

خواهد رسید.
رئیس‌جمهور افزود: از همه خواهش می‌کنم در 
تبلیغات انتخاباتی حتی‌الامکان از اجتماعات دوری 
کنند و مراسم خود را در فضای باز و با رعایت کامل 
پروتکل‌های بهداشتی برگزار کنند و تا جایی که 
ممکن است از فضای مجازی و صدا و سیما برای 
تشریح برنامه‌های خود استفاده کنند تا بتوانیم این 
انتخابات را پرشورتر و با سلامت کامل و حفظ جان 

مردم انجام دهیم.

جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های 
تهران، امیرکبیر و شهید چمران اهواز به 
مناسبت خلع ید مالک شرکت کشت و 
صنعت نیشکر هفت تپه و آزادسازی آن 
در محوطه این شرکت حاضر شدند و این 

پیروزی را به کارگران تبریک گفتند.
به گزارش ایرنا مسئول بسیج دانشجویی 
دانشگاه تهران در جمع دانشجویان و کارگران 
هفت‌تپه گفت: کارگران هفت‌تپه با معاندان 
همکاری نداشتند و بدون شکستن حتی یک 
شیشه مطالبات به حق خود را پیگیری کردند و 

به خواسته خود رسیدند.
محسن نراقی، افزود: برخی از حامیان مالک 
خلع شده هفت‌تپه این اواخر عنوان کردند خلع 
ید لغو شده که کذب محض است؛ انتظار می‌رود 
هرچه سریعتر اسدبیگی و عوامل آن از شرکت 
بیرون روند چراکه ماندن آنها هیچ سودی ندارد.

وی خواستار محاکمه کارفرمای هفت تپه بعد 
از خلع ید شد و ادامه داد:  طی دو سال اخیر که 

تشکل‌های دانشجویی مسئله هفت تپه را پیگیری 
می‌کردند برخی افراد مقابل آنها سنگ اندازی 
کردند و همواره با یکسری برخوردها نمی‌‌خواستند 

این مسئله به نتیجه برسد.
وی افزود: مطالبه‌گری کارگران خلاف امنیت 
ملی نیست بلکه خصوصی‌سازی غلط و خرج 

اعتبار یک مسئول برای یک انسان فاسد اقدام 
علیه امنیت ملی است.

نراقی گفت: دانشجویان در چهار سال اخیر 
چند بار به منظور همراهی کارگران هفت‌تپه به 
شرکت آمدند و در تهران مطالبات را از طریق 
تجمع و نامه‌نگاری با رئیس ‌قوه قضائیه پیگیری 

کردند.
وی افزود: دستگاه‌های مختلفی در خلع 
ید مالک شرکت نیشکر هفت‌تپه نقش داشتند 
ولی به نتیجه رسیدن این مسئله یعنی خلع ید 
کارفرما، حاصل کار کارگران هفت‌تپه بوده است.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران 
درخصوص اصل خصوصی‌سازی نیز گفت: طبق 
فرمایش رهبر معظم انقلاب اگر خصوصی‌سازی 
درست انجام شود اتفاق بدی نخواهد افتاد؛ مشکل 

اصلی هفت‌تپه خصوصی‌سازی غلط بود.
وی افزود: برخی افراد برای منافع شخصی خود 
با لابی‌گری در روند خصوصی‌سازی، این واحدهای 

صنعتی را به افراد فاسد واگذار کردند.

دانشجویان خواستار محاکمه مالک شرکت نیشکر هفت تپه شدند

معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: رژیم 
صهیونیستی غافلگیر شده و در محاصره کامل 

جبهه مقاومت قرار گرفته است.
سردار یدالله جوانی، معاون سیاسی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در خصوص تحولات اخیر 
سرزمین‌های اشغالی و نوار غزه طی سخنانی، اظهار 
داشت: تحولات در حال جریان در سرزمین‌های 
اشغالی بی‌سابقه‌ترین تحولات از زمان جعل رژیم 
صهیونیستی بوده و از لحاظ بزرگی هیچ نمونه 

مشابه‌ای ندارند.
وی به جنگ‌های پیشین فلسطینی‌ها با 
صهیونیست‌ها در مقاطع مختلف اشاره کرد و گفت: 
در سال‌های اخیر جنگ‌های غزه و سی‌وسه روزه 
از جنگ‌های پیشین رژیم صهیونیستی بوده‌اند که 

هرکدام دارای مختصات خاص خود بوده‌اند.
معاون سیاسی سپاه پاسداران با بیان این‌که 
تحولات کنونی دارای مختصاتی منحصربه‌فرد 

هستند، ادامه داد: اکنون رژیم صهیونیستی غافلگیر 
شده و در محاصره کامل جبهه مقاومت قرار گرفته 

است.
سردار جوانی اضافه کرد: رژیم صهیونیستی هم 
از درون سرزمین‌های اشغالی و هم از طریق افکار 
عمومی ملت‌های جهان تحت‌فشار و محاصره قرار 

گرفته است.
وی دلیل غافلگیری رژیم صهیونیستی را 
فشارهای داخلی و بین‌المللی دانست و گفت: 
اتفاقات روزهای گذشته در سرزمین‌های اشغالی توان 
مقاومت را در مقابله با قدرت نظامی صهیونیست‌ها و 
آشکارسازی نقص سیستم دفاعی رژیم صهیونیستی 

به‌خوبی به نمایش گذاشته است.
سردار جوانی با اشاره به این‌که رژیم صهیونیستی 
فلسفه وجودی خود را کاملًا ازدست‌داده و اوضاع 
کاملًا به نفع فلسطین و مقاومت تغییر کرده است، 
خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی به ‌هیچ ‌وجه 

توانایی تغییر دادن اوضاع به نفع خود را نداشته و بر 
اساس شواهد روند رسیدن صهیونیست‌ها به پایان 

یک روند پرشتاب است.
معاون سیاسی سپاه پاسداران یادآور شد: آینده 
از آن ملت فلسطین و جبهه مقاومت بوده رژیم 

صهیونیستی سرنوشتی جز نابودی نخواهد داشت.
وی رژیم صهیونیستی را یک رژیم بی‌ریشه، 
غاصب و جعلی خواند و تصریح کرد: رژیم 
صهیونیستی با زور سرزمین‌هایی را اشغال کرده 
که امروزه تحت‌فشار صاحبان اصلی این سرزمین‌ها 

قرارگرفته است.
صهیونیست‌ها در محاصره جبهه مقاومت هستند

سردار یدالله جوانی با بیان این‌که امروزه دست 
صاحبان اصلی سرزمین‌های اشغالی پر شده است، 
افزود: سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی سنگ‌های 
در دست فلسطینی‌ها را به موشک تبدیل کرده است.
معاون سیاسی سپاه به پشتوانه بزرگ جبهه 

مقاومت در منطقه اشاره کرد و گفت: در لبنان، 
سوریه، عراق، یمن و در کل منطقه همه اضلاع 
جبهه مقاومت با تمام توان از ملت فلسطین در این 

رویارویی حمایت می‌کنند.
وی با اشاره به بحران‌ها و چالش‌های داخلی 
گوناگون رژیم صهیونیستی، ادامه داد: رژیم 
صهیونیستی در ابعاد داخلی سیاسی، اجتماعی، 
اقتصادی و فرهنگی نیز دچار بحران و چالش است.
جوانی اضافه کرد: حامیان همیشگی 
صهیونیست‌ها مثل انگلیس و آمریکا دچار فرسایش 
قدرت شده و همدستان این رژیم در منطقه مانند 

عربستان در دام یمن گرفتار هستند.
معاون سیاسی سپاه پاسداران مطرح کرد: با 
اطمینان می‌توان گفت که این تحولات خبر از آینده 
خوب پیروزی ملت مظلوم فلسطین بر دشمنان خود، 
رهایی سرزمین‌های اشغالی از دشمنان بیگانه و آزاد 

شدن قدس شریف خواهند داد.

سردار جوانی: »حاج قاسم« سنگ‌های فلسطینی‌ها را به موشک تبدیل کرد

سازمان بسیج اساتید دانشگاه‌ها و مراکز 
آموزش عالی و پژوهشی کشور و قرارگاه مرکزی 
تفاهم‌نامه  مراسمی  جهاد سازندگی سپاه طی 

همکاری امضا کردند.
آیین تفاهم‌نامه همکاری سازمان بسیج اساتید 
دانشگاه‌های کشور و قرارگاه مرکزی جهادسازندگی و 
محرومیت‌زدایی سپاه )کوثر( دیروز و با حضور سردار 
حزنی؛ دبیر قرارگاه سازندگی محرومیت‌زدایی سپاه 
پاسداران، مجتبی زارعی رئیس سازمان بسیج اساتید و 
علی کریمی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 

اسلامی برگزار شد.
 در کانون‌های بسیج اساتید 

نگاه مسئله‌محوری جا افتاده است
در این آیین که در سالن شهید شهریاری سازمان 
بسیج اساتید کشور و در جمع اعضای شورای مرکزی 
سازمان بسیج اساتید کشور برگزار شد، علی کریمی، 
نماینده مجلس شورای اسامی و عضو کمیسیون 
کشاورزی و فراکسیون عشایری یکی از جهت‌گیری‌های 
اصلی مجلس یازدهم را عدالت‌محوری و مبارزه با تبعیض 

عنوان کرد.
وی گفت: اولین اقدام مهم برنامه‌ای مجلس یازدهم 
تصویب قانون بودجه ۱۴۰۰ و جهت‌گیری آن با هدف 

زدودن غبار فقر و محرومیت بوده است.
کریمی گفت: افزایش قابل‌توجه مجموعه‌های 
محرومیت‌زدا در کشور و رقم ۱۸ میلیارد تومانی 
که با تدبیر رئیس مجلس و کمیسیون تلفیق برای 
محرومیت‌زدایی و جهش در بودجه عمرانی و با قید 
اولویت مناطق محروم در نظر گرفته شد، از دیگر اقدامات 

مجلس یازدهم بود.
وی افزود: اگر منابعی که در بودجه پیش‌بینی ‌شده 

محقق شود کار بسیار بزرگی صورت خواهد گرفت.
کریمی اظهار امیدواری کرد که با برگزاری انتخابات 
خوب جان تازه‌ای به کالبد کشور بخشیده شود و اظهار 

کرد: موضوع محرومیت‌زدایی با تشکیل دولت تعطیل 
نمی‌شود و قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه و ستاد اجرایی 
فرمان امام نقطه هدف ماست و کارها با تعیین اولویت 

شاخه‌های استانی پیش خواهد رفت.
عضو فراکسیون عشایری مجلس در ادامه ضمن 
اشاره به اینکه در کانون‌های بسیج اساتید در استان‌ها 
نگاه مسئله‌محوری جا افتاده است و مسائل و رویکردها 
برای اقدام قرارگاه توسط استادان بسیجی احصا شده 
است، گفت: توان سردار و هم‌افزایی مجمع نمایندگان 
مجلس در هر استان همراه بسیج اساتید در این مسیر 
خواهد بود تا حرکت جهادی برای رفع فقر و محرومیت 

انجام شود.
وی همچنین از تخصیص ردیف مستقل بودجه برای 
محرومیت‌زدایی در مناطق عشایری سخن گفت و از 
افزایش صددرصدی بودجه نسبت به سال قبل در این 

بخش خبر داد.

قرارگاه می‌تواند اقدامات سازنده‌ای برای 
رفع محرومیت انجام دهد

سردار حزنی دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و 
محرومیت‌زدایی سپاه نیز در این مراسم از جمله اقدامات 
سپاه پاسداران را در کنار مأموریت اصلی حفظ امنیت 
کشور، محرومیت‌زدایی دانست و عنوان کرد: این قرارگاه 
محرومیت‌زدایی را سرلوحه خود قرار داده و در بحث 
محرومیت‌زدایی کارهای خوبی را تاکنون در سطح کشور 

انجام داده است.
وی گفت: در راستای اهداف این قرارگاه با هماهنگی و 
همراهی علمی بسیج اساتید برای کاهش فقر و ریشه‌کنی 
آن و رفع محرومیت می‌توان اقدامات سازنده‌ای را انجام 
داده و برای یافتن راه‌های میانبر و رسیدن به اهدافی که 
در بحث محرومیت‌زدایی وجود دارد از این همکاری‌ها 

سود برد.
حزنی افزود: شاکله اصلی قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی 

و محرومیت‌زدایی سپاه آن است که هوای مردم را داشته 
باشیم. باید هوای مردم را داشته باشیم تا خدا هوای ما 
را داشته باشد. باید مشکلات مردم را بررسی کنیم، اگر 
مشکلاتی که در سطح کشور هست بین نمایندگان و 
مسئولین تقسیم کنیم برای مردم قابل ‌تحمل خواهد شد.

وی عنوان کرد: سپاه افتخار می‌کند که در کنار همه 
مأموریت‌های خود همواره در کنار مردم بوده و اکنون هم 
افتخار خود می‌داند که با همکاری استادان بسیجی در 

این مسیر گام‌های مستحکمی برداشته شود.
دبیر قرارگاه جهادسازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه 
پاسداران با اشاره به اقدامات انجام‌شده در مجلس برای 
بحث بودجه گفت: امسال کارهای خوبی در بودجه 
انجام‌شده البته ما تلاش کرده‌ایم کارهای خود را معطل 
بحث بودجه نکنیم ولیکن با اقدامات خوب انجام‌شده 
امسال سال شکوفایی بودجه برای محرومین خواهد بود 
و امیدواریم در سال ۱۴۰۰ قدم‌های بزرگی با اولویت 

مناطق محروم و صعب‌العبور انجام شود.
بسیج اساتید باید راه‌های دور زدن بوروکراسی را 

شناسایی کند
مجتبی زارعی رئیس سازمان بسیج اساتید کشور نیز 
در این مراسم عنوان کرد: نهضت استادی بسیج در مسیر 
همکاری با قرارگاه جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی باید 

راه‌های دور زدن بوروکراسی را شناسایی کند.
وی گفت: نباید به محرومیت‌زدایی و کمک به 
مستضعفین صرفاً نگاه مادی داشت بلکه باید با نگاه 
اسامی و انقلابی ظرفیت‌های هر منطقه که بازداشته 
شده و یا نشان داده نشده با کمک بسیج اساتید دیده شود.
وی اظهار امیدواری کرد، نهضت استادی بسیج با کمک‌های 
مجلس و با نگاه ظرفیت - راه‌حل بتواند بهترین راهکار و کمک 

جامعه علمی را به قرارگاه محرومیت‌زدایی ارائه کند.
به گزارش فارس در این مراسم اندیشکده‌ها و 
گروه‌های علمی مسئله‌محور بسیج اساتید و پروژه‌های 

محرومیت‌زدایی قرارگاه سازندگی آغاز به کار کرد.

تفاهم بسیج اساتید و قرارگاه جهاد سازندگی برای محرومیت‌زدایی


